(2024.05. 02)

  年  月  日

一般財団法人 高専インフラメンテナンス人材育成推進機構
事務局 御中

変  更  届

会員情報変更につき、下記のとおりご連絡いたします。

 ご芳名（法人名・事業所名）

 ご担当者氏名

記
（変更箇所のみ、明瞭にご記入ください）

会
員
区
分
・
種
別

︵
該
当
箇
所
に
○
を
つ
け
て
く
だ
さ
い
︶

会員区分     個人       法人      行政

法人会員種別

 ・ ブロンズ （年会費５万円）

 ・ シルバー （年会費１０万円）

 ・ ゴールド （年会費３０万円）

 ・ プラチナ （年会費＿＿＿＿万円）

行政会員種別
 ・ 一般 （年会費無料）

 ・ 賛助 （年会費５万円）

ご芳名（法人名・事業所名）

代表者名・役職（法人の場合）

住所・所在地
〒

ご担当者所属・氏名 E メール 電話

以上
（事務局使用欄）

受付